1

ПРОТОКОЛ № 65

ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ

Специализированного органа по рассмотрению дел о применении в отношении членов
СРО РНП «Содружество строителей РТ» мер дисциплинарного воздействия

от 25 сентября 2014 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Оренбургский тракт, 162 А.

Дата проведения: 25 сентября 2014 г.

На заседании Комиссии присутствует 8 из 11 членов, что составляет 72,7% от общего

числа членов комиссии. Кворум имеется, Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия за нарушение требований,

стандартов Партнёрства.

По вопросу №1 повестки дня «О применении мер дисциплинарного воздействия за

нарушение требований, стандартов Партнёрства»

РЕШИЛИ:

1. За несоблюдение требований к выдаче свидетельств о допуске СРО РНП

«Содружество строителей РТ» и (или) Стандарта СРО РНП «Содружество строителей РТ»

Ст СРОС РТ- 01-2010 применить меру дисциплинарного воздействия в виде

приостановления действия свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или

видов работ с 26 сентября 2014 г. сроком на 60 дней следующих организаций – членов

Партнерства:
№

п/п
№ свидетельства Наименование организации ИНН

1.  0275.05-2009-1614008074-С-014  ЗАО "Буинское предприятие тепловых  сетей" 1614008074

2.  0314.04-2009-1645015882-С-014  ООО "Горсвет" 1645015882

3.  0327.03-2009-1650181035-С-014  ООО "Инженерные системы "Троя" 1650181035

4.  0359.04-2009-1656018395-С-014  ЗАО "Реставрация" 1656018395

5.  0423.03-2009-1658061639-С-014  ООО "Кристалл плюс" 1658061639

6.  0639.03-2010-1650170925-С-014  ООО "КристОл" 1650170925

7.  0664.03-2010-1651038694-С-014  ООО "Камавентспецстрой" 1651038694

8.  1025.03-2010-1644042065-С-014  ООО "Техноинвест" 1644042065

9.  1663.02-2011-1657073790-С-014  ООО "Монарх" 1657073790

10.  1774.02-2012-1651064038-С-014
ООО "Центр инжиниринга и управления

проектами-НК"
1651064038

1.  1974.02-2013-1651069967-С-014
ООО "Строительно-монтажное управление

"Татспецнефтехиммонтаж"
1651069967

2.  1947.01-2013-1650226631-С-014  ЗАО "Завод металлоконструкций"ТЭМПО" 1650226631

2. Сведения о принятом решении направить в Федеральную службу по

экологическому, технологическому и атомному надзору, Инспекцию государственного

строительного надзора Республики Татарстан, указанные строительные организации и

разместить на официальном сайте Партнёрства.

3. Учитывая частичное устранение (или незначительность нарушений) за

несоблюдение требований к выдаче свидетельств о допуске и (или) Стандарта СРО РНП

«Содружество строителей РТ» Ст СРОС РТ- 01-2010, в качестве меры дисциплинарного

воздействия, предусмотренной п.2.1. Мер дисциплинарного воздействия, применяемым в

Региональном некоммерческом партнёрстве «Содружество строителей Республики

Татарстан», утвержденных Общим собранием членов РНП «Содружество строителей РТ»

2

(протокол от № 3 от 05 июня 2009г.), применить к нижеследующим организациям меру

дисциплинарного воздействия в виде предписания об обязательном устранении

выявленных нарушений:

№ п/п

№ свидетельства Наименование организации
Срок устранения

замечаний до:

1.  0121.03-2009-1643005092-С-014  ООО "Изыскатель" 24 октября 2014 г.

2.  0244.03-2009-1651051039-С-014  ООО "Автодорстройсервис" 24 октября 2014 г.
3.  0364.04-2009-1658061269-С-014  ООО "Газводстрой" 24 октября 2014 г.
4.  0499.03-2010-1657077467-С-014  ООО "Компания "Провент" 24 октября 2014 г.

5.  0757.04-2010-1653005648-С-014  ООО "Реколифт" 24 октября 2014 г.

6.  0899.04-2010-1660113732-С-014  ООО "Элмис" 24 октября 2014 г.

7.  1354.04-2010-1601005252-С-014  ООО "Ижстройсервис" 24 октября 2014 г.

8.  1436.02-2010-1650102308-С-014  ООО "ФанФар" 24 октября 2014 г.

9.

1560.03-2011-1634004230-С-014

МУП "Служба единого заказчика по

капитальному  строительству и ремонту

Рыбно-Слободского муниципального

района РТ"

24 октября 2014 г.

10.

1676.03-2011-1644061332-С-014

МУП "Управление капитального

строительства Альметьевского

муниципального района"

24 октября 2014 г.

11.  1932.01-2013-1629005140-С-014  ООО "Муслюм-Ремстрой" 24 октября 2014 г.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен «25» сентября 2014 года на 4 (четырех) листах.

http://www.sros-rt.ru/index.php?option=com_reestr&Itemid=86&id=1127